

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2020

– SMS

12 de novembro de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2020 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074.2020.PE.033.SMS.CPL2. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS MUNÍCIPES ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE. Itens 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30. REGISTRADA: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME – CNPJ: 29.043.834/0001-66. VALOR: R\$ 123.780,00 (cento e vinte e três mil e setecentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: 29/10/2020 a 29/10/2021.

Jaboatão dos Guararapes, 29/10/2020.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa.

Secretária Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
21	SONDA RETAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, Nº12 – Atóxico, siliconizada com orifício único distal, conexão látex adaptável á frascos soro, descartável, estéril, epirogênica, embalagens individuais.	UND	6.000	R\$ 0,57	R\$ 3.420,00
22	SONDA URETRAL Nº 04 EM PVC, maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias	UND	6.000	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00
23	SONDA URETRAL Nº 06 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	12.000	R\$ 0,52	R\$ 6.240,00
24	SONDA URETRAL Nº 08 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	24.000	R\$ 0,52	R\$ 12.480,00

25	SONDA URETRAL Nº 10 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	48.000	R\$ 0,50	R\$ 24.000,00
26	SONDA URETRAL Nº 12 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias	UND	48.000	R\$ 0,51	R\$ 24.480,00
27	SONDA URETRAL Nº 14 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	24.000	R\$ 0,56	R\$ 13.440,00
28	SONDA URETRAL Nº 16 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessária	UND	24.000	R\$ 0,58	R\$ 13.920,00
29	SONDA URETRAL Nº 18 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	24.000	R\$ 0,60	R\$ 14.400,00
30	SONDA URETRAL Nº 20 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias.	UND	12.000	R\$ 0,70	R\$ 8.400,00

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 123.780,00 (Cento e vinte e três mil, setecentos e oitenta reais)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 218, de 11 de Novembro de 2020.